Anwendung

Far die Befestigung von Wickelfalz-
rohren

Fir den Einsatz in trockenen Innen-
raumen

Ihre Vorteile

Passende Spannbereiche fir alle
Wickelfalzrohre (Norm)

Schnelle und komfortable Montage
durch Schnellverschluss
Luftungsschelle mit flexiblem
Anschlussgewinde M8/M10

Produktleistungen

Rohrnennweite Max. empfohlene
[mm] Belastung
(N]
80-400 600

Rohrennweite ~ Anschlussgewinde
[mm]
80 M8/M10
90
100
112
125
140
150
160
180
200
224
250
280
300
315
355
400

Verschlussschrauben mit
Kombi-Kreuzschlitz mit Unverlier-

barkeitsscheiben

Schallschutzgeprtift - mit hoch-
elastischer Schallschutzeinlage

DAMMGULAST®

MaBe b x s

(mm]

20x 1,5

25x15

Artikel-Nr.

174057
174058
174059
174060
174061
174062
174063
174064
174065
174066
174067
174068
174069
174070
174071
174072
174073

MUPRO

Liftungsschellen Typ C

mit DAMMGULAST® schwarz, verzinkt

Abgabeeinheit Mengeneinheit
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